
 

 
Σελίδα 1 από 6 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 30-9-2021 

                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/25148 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 41/30-09-2021 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131504, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 122007/Ε1/28-09-2021 (Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ) Απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΗ-41Φ



 

 
Σελίδα 2 από 6 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ.. 90626/11.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 

5131504 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση 2014-2020». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΠΕ60.ΕΑΕ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕ
Σ/ΕΒ

Δ 

1 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
25 

2 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
25 

3 
ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
25 

4 
ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
25 

5 
ΚΑΡΝΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 
25 

6 
ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
25 

7 
ΣΑΚΚΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 25 

8 
ΣΜΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 
25 

       

ΠΕ60.ΕΑΕ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕ
Σ/ΕΒ

Δ 

1 
ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
25 

2 
ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
25 

3 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

4 
ΠΡΑΣΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΗ-41Φ



 

 
Σελίδα 3 από 6 

5 
ΣΤΑΜΑΤΑΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 
25 

6 
ΦΕΛΟΥΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 6ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
25 

       

ΠΕ70.ΕΑΕ-ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕ
Σ/ΕΒ

Δ 

1 
ΑΛΒΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

2 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

3 
ΑΝΑΛΟΓΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΙΜΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

4 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
24 

5 
ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

6 
ΒΕΡΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

7 
ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

24 

8 
ΓΕΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 
24 

9 
ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

10 
ΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

11 
ΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

12 
ΔΗΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

13 
ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

14 
ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

15 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ 
24 

16 
ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
24 

17 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
24 

18 
ΚΑΛΑΝΔΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

19 
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24 

20 
ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

21 
ΚΑΤΑΧΙΩΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
 

24 

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΗ-41Φ



 

 
Σελίδα 4 από 6 

22 
ΚΑΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

23 
ΚΑΨΙΑΜΠΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 
24 

24 
ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

25 
ΚΟΝΤΣΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

26 
ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

27 
ΚΩΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

28 
ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

24 

29 
ΛΙΑΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΑΤΩΝ 
24 

30 
ΜΑΓΕΙΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
24 

31 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

32 
ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

33 
ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΥΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

24 

34 
ΜΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

35 
ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

36 
ΜΠΑΝΤΕ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 
24 

37 
ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

38 
ΞΑΝΘΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

39 
ΠΑΓΚΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
24 

40 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

41 
ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΤΣΙΟΥ 
24 

42 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

43 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

44 
ΡΕΜΠΑΤΣΙΟΥ ΤΑΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24 

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΗ-41Φ



 

 
Σελίδα 5 από 6 

45 
ΣΑΔΡΑΖΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

46 
ΣΤΑΙΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
24 

47 
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

48 
ΤΑΤΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 
24 

49 
ΦΩΤΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24 

50 
ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 
24 

51 
ΧΑΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
24 

52 
ΨΑΡΡΑ ΕΡΡΙΚΑ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

       

ΠΕ70.ΕΑΕ-ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕ
Σ/ΕΒ

Δ 

1 
ΒΑΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 
24 

2 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

3 

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 
ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

4 
ΔΕΛΕΝΤΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

5 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

6 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

7 
ΚΑΤΣΙΑΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

8 
ΚΟΚΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΗΣ 
24 

9 
ΚΥΡΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

10 
ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

11 
ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

24 

12 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

13 
ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΙΔΝΩΝ 
24 

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΗ-41Φ



 

 
Σελίδα 6 από 6 

14 
ΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
24 

15 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 
24 

16 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

17 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΙΔΝΩΝ 
24 

18 
ΡΗΓΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

19 
ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

20 
ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
24 

21 
ΤΖΟΥΒΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

22 
ΤΡΑΚΑΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

23 
ΤΡΟΥΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 18ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Αχαρνών 
24 

24 
ΤΣΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

25 
ΤΣΙΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

26 
ΧΟΥΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
24 

 

 

 

                                                                                            Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                              Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                          Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                                   Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΕΡ46ΜΤΛΗ-41Φ


		2021-10-01T10:00:57+0300
	Athens




